1

ПРОТОКОЛ № 011-19
Заседания правления ТСЖ КП «Стрижи»

22 октября 2019 г.                                                                                                       с. Малая Царевщина

Заседание правления ТСЖ К «Стрижи» проходит по адресу: Самарская область, Красноярский
район, село Малая Царевщина, ул.Вишневая, 28, в соответствии с Жилищным кодексом Россий-
ской Федерации, действующим Уставом ТСЖ КП «Стрижи», утвержденного общим собранием
собственников.

Заседание начато в 19 час 00 мин, окончено в 21 час 15 мин.

 Присутствуют 5 членов Правления ТСЖ КП «Стрижи».

Присутствовали  Отсутствовали
Гиздатуллин Риф Фагилович  Рыжкова Милана

  Животовкий Сергей Анатольевич
Куралина Елена Ивановна
Злотенко Анна Викторовна
Кузьминов Семен Борисович
Кворум имеется, Правление правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

                              Повестка дня:

1. Ознакомление с результатами голосования участников товарищества на общем собрании ТСЖ.
2. Выборы председателя Правления ТСЖ КП «Стрижи».

По первому вопросу: Ознакомление членов правления с результатами голосования участников то-
варищества на общем собрании ТСЖ.
На голосование вынесено: Принять к исполнению решения общего собрания ТСЖ, опублико-
вать протокол собрания на сайте тсн-стрижи.рф и в чате WhatsApp «ТСЖ КП Стрижи».
Голосовали:
«За» - 5 членов Правления;
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
 Решили: К следующему заседанию правления ТПЖ КП Стрижи подготовить предложения по ис-
полнению решений общего собрания ТСЖ.

По второму вопросу: Рассмотрены кандидатуры председателя правления ТСЖ КП Стрижи
На голосование вынесено: Избрать председателем правления ТСЖ КП Стрижи Гиздатуллина
Рифа Фагиловича (ул. Вишневая 26/28).
Голосовали:
«За» - 5 членов Правления ;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0.
 Решили: Председатель правления ТСЖ КП Стрижи с 22.10.2019 г. Гиздатуллин Риф Фагилович.
Председателю правления ТСЖ КП Стрижи заработную плату не начислять. Гиздатуллину Р.Ф.
уведомить налоговую инспекцию, обслуживающий банк, поставщиков услуг о смене председателя
правления ТСЖ КП Стрижи.

Председатель Правления ТСЖ КП Стрижи                                                                Р.Ф. Гиздатуллин